[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2019 г. № 1111
Об  утверждении  состава  бессрочной антитеррористической комиссии
 при администрации   муниципального района Богатовский Самарской  области  в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Уставом муниципального района Богатовский Самарской области, администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый  состав бессрочной антитеррористической комиссии  при администрации   муниципального района Богатовский Самарской области в новой редакции (приложение № 1).

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                  В.В.Туркин
Новицкий 22664
приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района Богатовский

Самарской области

                                                                              от 27.11.2019 г. № 1111
Состав комиссии

	1.
	Туркин

Владислав

Васильевич
	Глава муниципального района Богатовский Самарской области
	Председатель комиссии

	2
	Горшков

Юрий Анатольевич
	Первый заместитель Главы муниципального района Богатовский Самарской области
	Заместитель председателя комиссии

	3.
	Новицкий

Борис Николаевич
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района Богатовский
	Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Артемьева

Елена Михайловна
	Заместитель

Главы муниципального района Богатовский Самарской области по социальным вопросам

	5.
	Гузев

Сергей Александрович
	Заместитель Главы муниципального района Богатовский по строительству и ЖКХ

	6.
	Романова

Тамара Владимировна
	Заместитель Главы муниципального района Богатовский Самарской области по экономике и финансам

	7.
	Вячеслав

Владимирович

Логинов
	Начальник отдела по связям с общественностью  администрации муниципального района Богатовский

	8.
	Григорьев Александр Валентинович
	Главный врач
ГБУ СО «Богатовская центральная районная больница»   (по согласованию)

	9.
	Алмазов

Андрей Николаевич

	Начальник

Богатовского МОВО-ФФГКУ УВО ВНГ России по Самарской области

 (по согласованию)

	10.
	Сальников Александр Владимирович
	Начальник отделения полиции №46  МО МВД РФ «Борский»

(по согласованию)

	11.
	Кириллов

Игорь

Валерьевич
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г.о. Отрадный, муниципальным районам Богатовский и Кинель -Черкасский управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Самарской области (по согласованию)

	12
	Сотников Владимир Викторович
	Начальник ПСО №15 ППС Самарской области (по согласованию)

	13

	представитель отдела в г. Отрадном УФСБ России по Самарской области

 (по согласованию)